
Inställningar betygsregistrering (Gy)

För att lärarna ska kunna registrera betyg måste du lägga till Inställningar.
Ni väljer själva om ni vill ha samma Inställningar för hela kommunen eller om ni vill ha
specifika inställningar per skola eller en kombination av båda.
Om ni har en kombination av inställningar på Enhet = Kommun och en enskild enhet så
kommer de lärare som har aktiviteter på den enskilda enheten omfattas av de inställningar
som finns för den specifika enheten. Alla andra lärare som har aktiviteter på andra enheter
kommer att omfattas av inställningarna som finns för Enhet = Kommun.

De inställningar du ska ta ställning till förutom de obligatoriska Enhet och Skolform är:

Låsa betyg
Om lärarna ska kunna låsa betyg ska den markeras.

 

Skriva ut betygskatalog
Om lärarna ska kunna skriva ut betygskatalogen ska den markeras. Det innebär
även att när läraren skriver ut betygskatalogen blir betygen Låsta.

 

Hantera kursinformation för betyg
Om lärarna ska kunna skriva information för Gymnasiearbeteskurskoder och
Specialiseringskurskoder ska den markeras.
Notering till kurs som fältet heter för läraren kommer alltså endast att visas för
dessa två olika typer av kurskoder, inte för några andra kurskoder.
Informationen som lärarna skriver sparas på elevens kurs i fältet
Kursinformation för betyg.

 

Åk 1 – Antal dagar +/- för betygsregistrering
Här ställer du in hur många dagar efter (+) eller innan (-) lärarens aktivitet
slutar som läraren ska kunna registrera betyg för elever som går i årskurs 1. Om
du inte anger något blir värdet 0 och då kan registrering göras fram till
aktivitetens sista dag.

Åk 2 – Antal dagar +/- för betygsregistrering
Samma som ovan men för elever som går i årskurs 2

Åk 3 – Antal dagar +/- för betygsregistrering
Samma som ovan men för elever som går i årskurs 3

Åk 4 – Antal dagar +/- för betygsregistrering
Samma som ovan men för elever som går i årskurs 4

Till exempel:

Skriver du 14 kan läraren registrera betyg 14 dagar efter aktiviteten slutar, dvs.
t.o.m. datum.
Skriver du -14 kan läraren registrera betyg till 14 dagar innan aktiviteten slutar,
dvs. t.o.m. datum.

https://eduhelp.se/betyg-och-bedomning/installningar-betygsregistrering-gy/


Skriver du 0 kan läraren registrera betyg till samma dag som aktiviteten slutar,
dvs. t.o.m. datum.


